

Odberateľ:



Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

IČO: 31 753 604
DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646

Telefón: 02/59 375 232

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo: **32/110/2023**
zo dňa: **25.4.2023**

Dodávateľ:

flex-it, s.r.o.
Omnia Business Center, Blok A
Tomášikova 28
821 01 Bratislava

IČO: 50 603 698
DIČ / IČ DPH: SK2120389975

Dodacia lehota: 60 dní
(odo dňa prijatia objednávky)
Spôsob dodania: s dopravou k zákazníkovi
Splatnosť faktúry: 60 dní odo dňa doručenia
faktúry

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Adresa dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Karol Fazekaš
+421 2 59 375 248
karol.fazekas@geology.sk

Objednávame u Vás Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - hardvér
na základe kúpnej zmluvy č. 1371/23-01 zo dňa 18.4.2023:

pre účely realizácie projektu:
"Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 2 časť"
ITMS kód projektu: 310011AXF2

Zoznam položiek podľa prílohy

Spolu v EUR bez DPH:	20 080,00
DPH v EUR:	4 016,00
Cena celkom v EUR vrátane DPH:	24 096,00

Ing. Ľubica Sokolíková
riaditeľka pre ekonomiku

RNDr. Igor Slaninka
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Príloha k objednávke:
č. 32/110/2023 zo dňa 25.4.2023

Dodávateľ: flex-it, s.r.o.
Omnia Business Center, Blok A
Tomášikova 28, 821 01 Bratislava
IČO: 50 603 698

Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (hardvér)
Zmluva č. 1371/23-01 zo dňa 18.4.2023

Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - Hardvér

Zabezpečenie monitorovania environmentálnych zátŕaží Slovenska - 2. časť
310011AXF2

Strana: 1 / 1

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	PC zostava	1	BA	4	830,00 €	3 320,00 €	3 984,00 €
2	Monitor	2	BA	8	200,00 €	1 600,00 €	1 920,00 €
3	Notebook - Typ 1	3	BA	10	1 070,00 €	10 700,00 €	12 840,00 €
4	Externý disk	6	BA	14	45,00 €	630,00 €	756,00 €
5	Externá čítačka kariet	7	BA	1	10,00 €	10,00 €	12,00 €
6	Multifunkčné zariadenie - Typ 1	8	BA	1	3 070,00 €	3 070,00 €	3 684,00 €
7	Multifunkčné zariadenie - Typ 2	9	BA	1	750,00 €	750,00 €	900,00 €
Celkom za Projekt 1						20 080,00 €	24 096,00 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	20 080,00 €
DPH v EUR	4 016,00 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	24 096,00 €